河南工业和信息化职业学院
关于评选表彰师德标兵和师德先进个人并推荐省师德标兵暨师德先进个人候选人的通知
[bookmark: _GoBack](2016年6月14日)

各处室、系部：
为大力弘扬我院优秀教师的师德风范和先进事迹，总结经验，激励先进，促进我院师德建设再上新台阶，根据河南省人力资源和社会保障厅、河南省教育厅《关于评选表彰全省教育系统师德标兵和师德先进个人的通知》（豫人社办〔2016〕60号）要求，结合实际，学院决定评选表彰一批师德标兵和师德先进个人并推荐省师德标兵暨师德先进个人候选人。现将有关事宜通知如下：
一、评选范围和表彰名额
（一）评选范围
具有高校教师资格，在教育教学一线工作满5年及以上的我院在编在岗教师。
（二）表彰名额
拟表彰院师德标兵3名、师德先进个人7名;拟推荐省师德标兵暨师德先进个人候选人1名。
二、评选条件
（一）师德先进个人须具备以下条件
1.立德树人，为人师表。
2.依法执教，敬业爱岗。
3.呵护生命，启智求真。
4.创新进取，终身学习。
5.年度考核称职以上，其中，2014、2015年年度考核至少一年为优秀等次。
6.学术作风严谨，理论功底扎实，富有创新精神，教学科研成果突出，并获得校级以上表彰；超额完成教学任务，教学效果优良。其中，省师德标兵暨先进个人候选人须有一年以上企业工作经历。
（二）院师德标兵的评选在具备上述院师德先进个人评选条件基础上，从事迹特别突出、影响广泛、深受学生爱戴的教师中产生。省师德标兵暨先进个人候选人的评选从院师德标兵中产生。
（三）近年来获得过“全国模范教师”“全国教育系统先进工作者”“全国优秀教师”“全国优秀教育工作者”和“河南省优秀教师”“河南省优秀教育工作者”“河南省师德标兵”“河南省师德先进个人”“河南省高等学校教学名师奖”等省级以上表彰的人员原则上不再参评。
三、评选程序
1.宣传部牵头，会同人事处、教务处和督导处等严格按照评选条件做好资格审查和入围人员遴选工作。
2.系、部对照评选条件，择优推荐候选人，并填报推荐材料（见附件）。
3.院师德师风建设领导小组成员认真审核候选人先进事迹，进行无记名投票，产生院师德先进个人候选人及省、院师德标兵候选人。
4.公示候选人名单，时间为五个工作日，广泛征求全院师生意见。
5.学院党政联席会议审批，正式确定“师德标兵暨先进个人”等人选。
四、相关要求
1.候选人首先填写河南工业和信息化职业学院师德先进个人、师德标兵审批表。
2.师德标兵候选人要同时填报师德标兵、师德先进个人两份审批表，并提供个人先进事迹材料（2000字以内，纸质材料一份，同时报送电子版）、相关获奖证书复印件装订本1套，原件由宣传部负责审验。
3.省师德标兵、师德先进个人候选人根据要求填报河南省师德标兵审批表和河南省师德先进个人审批表
4.填报材料请于2016年6月17日（十六周周五）下午5:00前报宣传部。
联 系 人：李  根
联系电话：0391-8767143

附件：1.河南工业和信息化职业学院师德标兵审批表
      2.河南工业和信息化职业学院师德先进个人审批表
      3.河南省师德标兵审批表
4.河南省师德先进个人审批表
5.机关事业单位干部征求意见表

附件1

河南省师德标兵

审
批
表

姓    名：
呈报单位：
填报日期：      年    月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	文化程度

	籍贯

	工资档次

	参加工作时间

	专业技术职务

	工作单位

	行政职务

	曾受过何种奖励

	2014-2015年度考核情况

	工

作

简

历

	主要先进事迹

	（此表填不完，可另附纸）

	所在单位意见

（盖章）
年   月   日

	县级人力资源和社会保障部门、教育部门审核意见

 （盖章）
年   月   日

 （盖章）
年   月   日

	省辖市人力资源和社会保障部门、教育部门审核意见

 （盖章）
年   月   日

 （盖章）
年   月   日

	省人力资源和社会保障厅、省教育厅审批
意见

 （盖章）
年   月   日

 （盖章）
年   月   日

附件2

河南省师德先进个人

审
批
表

姓    名：
呈报单位：
填报日期：      年    月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	文化程度

	籍贯

	工资档次

	参加工作时间

	专业技术职务

	工作单位

	行政职务

	曾受过何种奖励

	2014-2015年度
考核情况

	工

作

简

历

	主要先进事迹

	（此表填不完，可另附纸）

	所在单位意见

（盖章）
年   月    日

	县级人力资源和社会保障部门、教育部门审核意见

 （盖章）
年   月   日

（盖章）
年   月   日

	省辖市人力资源和社会保障部门、教育部门审核意见

 （盖章）
年   月   日

 （盖章）
年   月    日

	省人力资源和社会保障厅、省教育厅审批
意见

（盖章）
年   月   日

 （盖章）
年   月   日

附件3

河南工业和信息化职业学院
师德标兵

审
批
表

姓    名：
填报日期：      年    月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	文化程度

	籍贯

	工资档次

	参加工作时间

	专业技术职务

	工作单位

	行政职务

	曾受过
何种奖励

	2014-2015年度
考核情况

	工

作

简

历

	主要先进事迹

	（此表填不完，可另附纸）

	系部
意见

（盖章）
年   月   日

	人事处
意见

（盖章）
年   月    日

	教务处、督导处意见

（盖章）
年   月   日

（盖章）
年   月   日

	单位
意见

（盖章）
年   月   日

附件4

河南工业和信息化职业学院
师德先进个人

审
批
表

姓    名：
填报日期：      年    月   日

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	政治面貌

	文化程度

	籍贯

	工资档次

	参加工作时间

	专业技术职务

	工作单位

	行政职务

	曾受过何种奖励

	2014-2015年度
考核情况

	工

作

简

历

	主要先进事迹

	（此表填不完，可另附纸）

	系部
意见

（盖章）
年   月   日

	人事处
意见

（盖章）
年   月   日

	教务处、督导处意见

（盖章）
年   月   日

（盖章）
年   月   日

	单位
意见

（盖章）
年   月   日

附件5
机关事业单位干部征求意见表
姓名：           单位：               职务：
	干部管理部门意见

　　　　　　　　　　　　　　（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

	纪检监察部门意见

（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

	卫生计生部门意见

（盖章）
　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

注:１.推荐对象为机关事业单位干部的，须按干部管理权限填写此表。
　 2.此表随审批表一并报送。

1